e, quanto ao lote 02 (mão de obra especializada para 
remoção do aparelho atualmente instalado e instalação do novo aparelho de ar-condicionado) 
sagrou-se vencedora a empresa MF REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 
46.132.634/0001-07, pelo valor de R$ 843,00 (oitocentos e quarenta e três reais), embasada 
no Art. 75, § 3º, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa 
SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal nº 9.666/2023, Resolução nº 01/2024 do Consórcio 
e demais normas e legislações aplicáveis.